

John Jørgensen Holding af 2008 ApS

Østrupvej 16, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 30 54 03 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

John Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Jørgensen Holding af 2008 ApS Østrupvej 16 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 30 54 03 95
	Stiftet: 14. april 2008
	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Erik Jørgensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Kemm-Well A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.251	-26.912
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	128.274	110.934
Andre finansielle indtægter	124.919	100.109
Øvrige finansielle omkostninger	-11.964	-83.110
Resultat før skat	225.978	101.021
Skat af årets resultat	-4.796	0
Årets resultat	221.182	101.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.340	30.844
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	148.542	16.177
Disponeret i alt	221.182	101.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	449.530	449.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>449.530</u>	<u>449.530</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	428.273	410.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.732	73.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.005</u>	<u>484.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.535</u>	<u>933.627</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.416	18.686
Andre tilgodehavender	36.147	36.147
Tilgodehavender i alt	<u>45.563</u>	<u>54.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	615.512	557.996
Værdipapirer i alt	<u>615.512</u>	<u>557.996</u>
Likvide beholdninger	322.387	214.059
Omsætningsaktiver i alt	<u>983.462</u>	<u>826.888</u>
Aktiver i alt	<u>1.923.997</u>	<u>1.760.515</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.195	103.855
Overført resultat	1.573.638	1.425.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.875.133</u>	<u>1.707.951</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.700
Anden gæld	38.864	38.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.864</u>	<u>52.564</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>48.864</u>	<u>52.564</u>
 Passiver i alt	<u>1.923.997</u>	<u>1.760.515</u>